[image: image1.jpg]1117y /

AWy e
//’l-‘ S= : : ———" .

5

)
i
v

АдминистрациЯ

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   22.02.2012                                                                                                                                  №  116
	О внесении изменений в Постановления Администрации городского округа Анадырь

В целях дополнения и уточнения некоторых положений в долгосрочной муниципальной целевой программе «Доступное и комфортное жильё в городском округе Анадырь на 2011-2013 годы», утвержденной Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 15 октября 2010 г.
№ 717,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 30 сентября 2011 года № 532 «О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 28 января 2011 года № 20 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Доступное и комфортное жильё в городском округе Анадырь на 2011-2013 годы» следующее изменение:

Постановление дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление вступает в действие с момента подписания, за следующим исключением: пункт 1.1, 1.2, 1.3 распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 15 октября 2010 года.».
2. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 24 ноября 2011 года № 608 «О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 15 октября 2010 года № 717 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Доступное и комфортное жильё в городском округе Анадырь на 2011-2013 годы» следующее изменение:

Постановление дополнить пунктом 4 следующего содержания:

 «4. Настоящее постановление вступает в действие с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 15 октября 2010 года.».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации  городского округа Анадырь Сафонова Е.З.
Глава  Администрации                                                                                                                А.Г. Щегольков
Подготовила:                                                                                                             Н.С. Сапач

Согласовано:
 Е.З. Сафонов

Н.А. Гончаров

 Ю.И. Тюнягина

Разослано: дело - 3, юр. отдел - 1, УпОиАПВ - 1, УФЭиИО - 1, УПиСХ – 1,/ 7